
Product Picture

Izoliuotas puodelis

 

260 ml

12 mėn.+

 
SCF670/01

Ilgiau išlaiko gėrimus šviežius
Išsilieti neleidžiantis, kramtymui atsparus snapelis

„Philips Avent“ izoliuotas puodelis puikiai tinka pasivaikščiojimams. Stilingas, gyvūnais papuoštas puodelis ilgiau

išlaiko gėrimus šviežius. Jo snapelis atsparus kramtymui, jame įrengtas išsilieti neleidžiantis vožtuvas.

Neišsilieja

Išsilieti neleidžiantis snapelis su patentuotu vožtuvu

Lengva gurkštelėti

Greitesnė tėkmė ir kramtymui atsparus snapelis

Ant viršaus uždedamas dangtelis

Skysčiams nepralaidus, ant viršaus uždedamas dangtelis higieniškam gabenimui

Galima plauti indaplovėje

Visas dalis galima plauti indaplovėje

Ilgiau išlaiko gėrimus šviežius

Puikiai tinkamas pasivaikščiojimams, išlaiko gėrimus šviežius



Izoliuotas puodelis SCF670/01

Ypatybės Specifikacijos

Puikiai tinkamas pasivaikščiojimams

Šis stilingas puodelis ilgiau išlaiko jūsų mažylio

gėrimą šviežią per pasivaikščiojimus

Išsilieti neleidžiantis snapelis

Patentuotas vožtuvas reguliuoja tėkmę ir

neleidžia skysčiui išsipilti, net jei apverčiama ar

mojuojama į šalis.

Greitesnė tėkmė ir kramtymui atsparus

Didesnės tėkmės snapelis yra sukurtas taip,

kad būtų atsparus kramtymui, o puodelis yra

didesnės talpos – aktyviems mažyliams

Ant viršaus uždedamas dangtelis išlaiko

snapelį švarų

Ant viršaus uždedamas dangtelis padės snapelį

išlaikyti švarų ir neleis skysčiui išbėgti keliaujant

Galima plauti indaplovėje

Visas dalis galima plauti indaplovėje

Minkštas, neslystantis pagrindas

Puodelis turi minkštą neslystantį guminį

pagrindą, kuriuo siekiama didesnio stabilumo

 

Kilmės šalis

Meksika

Development stages

Stage: 12 mėn. ir daugiau

Kas pridedama

Izoliuotas puodelis, 260 ml / 9 unc.: 1 vnt.

Ant viršaus uždedamas dangtelis: 1 vnt.

Sportinis snapelis: 1 vnt.

 

* Negali būti naudojamas kaip kitų „Philips Avent“ mažylių

puodelių pakaitalas

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2023‑03‑02

Versija: 11.2.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

